PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
№ 544 от «29» апреля 2013 г.

О признании утратившими силу

некоторых правовых актов

Псковской городской Думы
Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Псковской городской Думы от 29 мая 1998 г. № 16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору подрядчика на техническое обслуживание и ремонт телевизионных антенн коллективного пользования»;

2) Постановление Псковской городской Думы от 29 мая 1998 г. № 25 «Об утверждении Положения об обеспечении сохранности жилого фонда после отселения граждан»;

3) Постановление Псковской городской Думы от 25 сентября 1998 г. № 68 «О резервировании мест для захоронений, уборке территории и вывозу мусора с кладбищ»;

4) Решение Псковской городской Думы от 9 октября 1998 г. № 54 «О приостановлении действия Постановления Псковской городской Думы № 68 от 25.09.98 «О резервировании мест для захоронений, уборке территории и вывозу мусора с кладбищ»»;

5) Постановление Псковской городской Думы от 31 марта 2000 г. № 281 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору подрядчика для выполнения работ по содержанию и текущему ремонту мест общего пользования (техническое обслуживание) жилых домов муниципального жилищного фонда»;

6) Положение о Комитете потребительского рынка и услуг Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 30 марта 2001 г. № 257;

7) Постановление Псковской городской Думы от 6 июля 2001 г. № 480 «О нормах расходов по приему иностранных делегаций»;

8) Постановление Псковской городской Думы от 28 марта 2003 г. № 52 «Об утверждении тарифов на транспортные услуги службы «Социальное такси» муниципального учреждения «Центр социальной помощи города Пскова»»;

9) Постановление Псковской городской Думы от 31 октября 2003 г. № 173 «О Положении о содействии занятости населения через организацию работ в жилищно-коммунальной сфере города Пскова»;

10) Решение Псковской городской Думы от 28 ноября 2003 г. № 116 «О внесении изменений в структуру Администрации города Пскова»;

11) Постановление Псковской городской Думы от 26 декабря 2003 г. № 207 «Об утверждении Положения о порядке совместительства по конкретным должностям в муниципальных учреждениях здравоохранения города Пскова»;

12) Решение Псковской городской Думы от 13 февраля 2004 г. № 140 «О внесении дополнений в Положение о Комитете потребительского рынка и услуг Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 30.03.2001 № 257»;

13) Решение Псковской городской Думы от 17 марта 2004 г. № 151 «О Положении о должностном знаке Мэра города Пскова»;

14) Решение Псковской городской Думы от 29 апреля 2004 г. № 159 «Об отделе «Пресс-служба Псковской городской Думы»;

15) Решение Псковской городской Думы от 30 ноября 2004 г. № 202
«О внесении изменений в Положение о Комитете по жилищным вопросам Администрации города Пскова»;

16) Решение Псковской городской Думы от 17 июня 2005 г. № 268 «О введении «Часа Администрации города Пскова» – новой формы взаимодействия Псковской городской Думы и Администрации города Пскова по решению вопросов общегородского значения»;

17) Решение Псковской городской Думы от 8 июля 2005 г. № 276 «О внесении изменений и дополнений в Положение о Комитете по жилищным вопросам Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 28.11.2003 № 116»;

18) Решение Псковской городской Думы от 20 июля 2006 г. № 217 «О структуре Администрации города Пскова и предельной численности муниципальных служащих Администрации города Пскова»;

19) Решение Псковской городской Думы от 27 октября 2006 г. № 296 «О приостановлении действия некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы»;

20) Решение Псковской городской Думы от 30 ноября 2006 г. № 333 «О внесении изменений и дополнений в Решение Псковской городской Думы от 27.10.2006 № 296 «О приостановлении действия некоторых нормативных актов Псковской городской Думы»»;

21) Решение Псковской городской Думы от 19 декабря 2006 г. № 374 «О внесении изменений и дополнений в Решение Псковской городской Думы от 27.10.2006 № 296 «О приостановлении действия некоторых нормативных актов Псковской городской Думы»»;

22) Решение Псковской городской Думы от 26 января 2007 г. № 396 «О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 19.12.2006 № 374 «О внесении изменений и дополнений в Решение Псковской городской Думы от 27.10.2006 № 296 «О приостановлении действия некоторых нормативных актов Псковской городской Думы»»;

23) Решение Псковской городской Думы от 28 февраля 2007 г. № 414 «О внесении изменений и дополнений в Положение о Комитете по жилищным вопросам Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 28.11.2003 № 116»;

24) Решение Псковской городской Думы от 28 сентября 2007 г. № 156 «Об утверждении Положения о системе здравоохранения муниципального образования «Город Псков»»;

25) Положение о Комитете по здравоохранению Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 31 октября 2007 г. № 209;

26) пункт 1 Решения Псковской городской Думы от 28 декабря 2007 г. № 275 «О внесении изменений в Решения Псковской городской Думы от 20.07.2006 № 217 «О структуре Администрации города Пскова и предельной численности муниципальных служащих Администрации города Пскова», от 27.04.2007 № 29 «О структуре и Положении об аппарате Псковской городской Думы» и от 29.06.2007 № 88 «Об утверждении общей штатной численности муниципальных служащих муниципального образования «Город Псков»»;

27) пункт 7 Решения Псковской городской Думы от 25 февраля 2009 г. № 694 «О внесении изменений в отдельные Положения об органах Администрации города Пскова, утвержденные Псковской городской Думой»;

28) пункт 6 Решения Псковской городской Думы от 26 июня 2009 г. № 831 «О внесении изменений в отдельные Решения Псковской городской Думы»;

29) пункт 1 Решения Псковской городской Думы от 30 апреля 2010 г. № 1233 «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты, утвержденные Псковской городской Думой»;

30) Решение Псковской городской Думы от 27 мая 2011 г. № 1774 «О внесении изменений в Положение о Комитете по здравоохранению Администрации города Пскова, утвержденное Решением Псковской городской Думы от 31.10.2007 № 209».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

	Глава города Пскова
	        И.Н. Цецерский